各　　　位 平成15年4月15日

　　　会社名       株式会社ユアテック
　　　コード番号       1934
　　　問合せ先 取締役経理部長
　　　　　　　　　　　　　　佐々木  脩

TEL (022)296-2111

業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績の動向等を踏まえ、平成14年11月18日の中間決算発表時に公表した業績予想を
下記のとおり修正します。

記

１．15年3月期通期業績予想数値の修正（平成14年4月1日～平成15年3月31日）
(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)
（平成14年11月18日発表）

150,000 2,000 △ 4,000

今回修正予想(Ｂ) 151,000 3,900 △ 3,800

増減額(Ｂ－Ａ) 1,000 1,900 200

増減率 0.7 95.0 －

前期（平成14年3月期）実績 166,694 2,606 710

２．15年3月期連結通期業績予想数値の修正（平成14年4月1日～平成15年3月31日）
(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)
（平成14年11月18日発表）

153,000 2,200 △ 3,900

今回修正予想(Ｂ) 154,000 4,200 △ 3,800

増減額(Ｂ－Ａ) 1,000 2,000 100

増減率 0.7 90.9 －

前期（平成14年3月期）実績 169,892 3,119 970

３．理　　由
　　売上高につきましては、厳しい受注環境の中、積極的に受注活動を展開したことなどか
　ら、前回発表値を若干上回る見込みとなりました。
　　経常利益につきましては、売上高の増加に伴う利益増に加え、コスト低減諸施策の効果
  が予想以上に現れたことなどから、前回発表値を上回る見込みとなりました。
　　当期純利益につきましては、退職金制度変更にともなう過去勤務債務一括処理費用（1,0
　00百万円）等を特別損失に計上しましたが、上記コスト低減諸施策の効果等により、損失
　幅が縮小する見込みとなりました。
　　なお、連結予想値につきましても、同様の理由によるものであります。

※　上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであ
　り、今後の様々な要因により異なる結果となることがあります。